DECRETO Nº 023, DE 31 DE JANEIRO DE 2013

“Altera membros do Conselho

Municipal de Saúde”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do art. 3º da Lei Municipal nº 4.131/07, e
considerando o Ofício SMS nº 048/2013;

D E C R E T A :

Art. 1º) A composição do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE,
homologada pelo Decreto nº 105/12, fica alterada conforme segue:

“Representantes do Governo
Titular:  Eliane Antonia de Castro
Suplente:  Rosa Ângela Iamarino

Titular:   Josemary Apolinário Cipola
Suplente:   Vera Marilza de Souza Vômero”

Art. 2º) Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 31 de janeiro de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e
afixado no Quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS